
 

 

 
 
 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 
 
 

b e s l u i t :  
 

1. naar aanleiding van de zienswijze van de in de Reactienota bestemmingsplan Uitbreiding 
Dorpskerk Gieten onder 1 genoemde reclamant het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen, 
zoals voorgesteld in de reactienota en voor het overige de zienswijze niet te honoreren; 

2. de verbeelding en regels van het ontwerpbestemmingsplan Uitbreiding Dorpskerk Gieten 
ambtshalve aan te passen conform de reactienota onder 1; 

3. het bestemmingsplan Uitbreiding Dorpskerk Gieten als vervat in verbeelding en regels gewijzigd 
vast te stellen; 

4. voor onderhavig bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen.     
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op  
25 januari 2018. 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach     P. van Dijk 


